市农业农村委关于对2019年天津市特色农产品优势区评审结果的公示
新闻来源： 市场与信息化处 发布时间： 2019-12-03 16:32:00 字体：【大 中 小】 打印
　　为落实《天津市特色农产品优势区建设实施方案（2018-2020年）》（津发改农经〔2019〕137号）要求，加快推进我市特色农业优势产业发展，助力乡村振兴战略实施，我委组织开展2019年天津市特色农产品优势区申报认定工作。经组织申报、各区推荐和专家评审，拟认定6个市级特色农产品优势区。现予以公示，公示期为12月3日—12月9日。
　　公示期间，如有异议，请向天津市农业农村委员会实名反映。联系电话：022-88290759；邮箱：tjnypp@163.com。
　　附件：2019年天津市特色农产品优势区拟认定名单

　　                          2019年12月3日
　　附件
　　2019年天津市特色农产品优势区拟认定名单
	　　序号
	　　特色主导产品
	　　申报单位

	　　1
	　　小站稻
	　　津南区小站镇人民政府

	　　2
	　　沙窝萝卜
	　　西青区辛口镇人民政府

	　　3
	　　宝坻黄板泥鳅
	　　宝坻区八门城镇人民政府

	　　4
	　　茶淀玫瑰香葡萄
	　　滨海新区茶淀街道办事处

	　　5
	　　田水铺青萝卜
	　　武清区大良镇人民政府

	　　6
	　　崔庄冬枣
	　　滨海新区太平镇人民政府

[bookmark: _GoBack]